

DALSOTO E DALSOTO-ME a(s) mercadorias(s) constante(s) desta cunfe indicada ao lado.

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº

119

SERIE: 55

Identificação do Emitente

DALSOTO E DALSOTO-ME, AVENIDA NICOLAU
INACIO, 722, CENTRO, Salto do Lontra, PR, Cep -
85.610-000, Fone - (41) 9114-5982

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Num. 119
Série 55
Folha 1/1



Chave de Acesso

4115 0279 7928 4200 0183 5505 5000 0001 1916 3926 9437

Consulta de autenticidade no portal Nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Sefaz Autenticar

PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141150016523986 08/02/2015 10:41:00

Natureza da Operação
Venda de mercadoria

Inscrição Estadual
3294006138

Inscrição Estadual do Subst. Trib.

CNPJ / CPF

79.792.842/0001-83

Aut. de Mitigação da Saúde

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Tipo/Razão Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA F.M.S

Endereço

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

Bairro/Distrito

CENTRO

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

Data da Emissão

05/02/2015

Município

Salto do Lontra

Fone/Fax

UF

PR

Enquadramento Tributário

Simples Nacional

Inscrição Estadual

Inscrição Suframa

Data de Entrega/Recebimento

05/02/2015

FATURA/DUPLO-CATA

Número

1

Vencimento

05/02/2015

Valor

15.316,28

Número

Vencimento

Valor

ALÍQUOTA DO ICMS

Base de Cálculo do ICMS

0,00

Valor do ICMS

0,00

Base de Cálculo do ICMS Subst.

0,00

Valor do ICMS Subst.

0,00

Valor total bruto das mercadorias

15.316,28

Valor em Dólar

0,00

Valor do Seguro

0,00

Desconto

0,00

Outros Impostos

0,00

Valor do IPI

0,00

Valor total da nota

15.316,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razão Social

Frete por conta

0 - Emitente 1 - Transportador 2 - Terceiro 3 - Remetente

0

Código NCM

Flora da Mercadoria

UF

Endereço

Município

UF

Quantidade de Volumes

Especie

Marca

Número

Preço Bruto

0,000

Preço Líquido

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

NCM

CST

CFOP

UNID.

QUANTIDADE

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

R. CALC. ICMS

VALOR ICMS

VALOR IPI

ALÍQUOTA

ICMS

IPI

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	R. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	ICMS	IPI
2	ALBIA 1200 REFIL	30043299	041	5102	UND	4,0000	77,3300	309,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	CLONIL HFA 250 mg 300 DOSES	30049099	041	5102	CX	6,0000	53,8300	322,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	SECRETIN DISKUS 56238 60 DOSES	30049039	041	5102	UND	18,0000	70,2900	1.263,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	ATROVENT SOLUCAO 18ml	30044090	041	5102	CX	20,0000	13,7500	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	ALBISTONA ACETONIDA + ENANTATO ESTRADIO 10L	30066000	041	5102	CX	72,0000	6,5900	474,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	CEFDIAZONA 1g CV 300TAVEL	29419031	041	5102	CX	140,0000	17,2500	2.415,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	CLORIDRATO LINCICLINA 400mg 10L	29419021	041	5102	CX	96,0000	5,1100	490,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	DIPROFETA INJETAVEL 1 AMPOLA	30049024	041	5102	CX	80,0000	13,3000	1.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	BEDOZIL 10 AMPOLAS 2ml	30049024	041	5102	CX	6,0000	65,3400	392,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Vanderlei Baldessar
Secretário Mun. de Saúde
Portaria 010/2013

CALCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal

Isento

Valor Total dos Serviços

0,00

Base de Cálculo do ISSQN

0,00

Valor do ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | Trib apox R\$ 15,17,08 Feb. 13,23,41 Est e 0,00 Mun | Fonte: IBPT 3a34C

Reservado ao Fisco